平成25年5月15日

各 位

会 社 名 ターボリナックスＨＤ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森蔭 政幸

(コード3777・JASDAQ)

問合せ先 取締役経営企画管理本部長

飯冨 康生

(TEL．03－5809－1850 )

平成25年12月期通期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年2月28日に公表いたしました平成25年12月期通期の連結業績予想を、下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成25年12月期通期の業績予想数値の修正（平成25年１月１日～平成25年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回予想（A）

平成25年2月28日公表

百万円

441

百万円

△4

百万円

△4

百万円

△6

円 銭

△9.19

今回修正（B） 564 1 1 0 0.00

増減額（C）＝（B）－（A） 123 - - - -

増減率（C）/（A） 27.8 - - - -

[ご参考]前年同期実績 107 △95 △95 △61 △93.88

２．修正の理由

平成 25 年 5 月 15 日に公表いたしました「第三者割当により発行される新株式（現物出資（デット・エクイ

ティ・スワップ）及び新株予約権（ＭＳワラント）の発行に関するお知らせ）のとおり、当社は増資にともな

う調達資金をＩＴ関連事業において新たに開始したモバイル・コンテンツ事業の初期投資・運転資金及び環境

事業における復興支援事業の運転資金に充当してまいります。これにより、当初の事業計画を修正したため、

業績予想の修正を行うものであります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上